
Regione Lazio
DIREZIONE SALUTE ED INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 15 ottobre 2020, n. G11950

Rettifica Determinazione n. G10861 del 22/09/2020 avente per oggetto: "Graduatorie dei medici per la
copertura dei distretti carenti di assistenza primaria di cui alla Determinazione 5 giugno 2020 n. G06596 -
Pubblicata sul BUR - Lazio n. 75 – suppl-n.1 del 11/06/2020 e successiva integrazione Determinazione n.
G08401 del 16/07/2020 - Pubblicata sul BUR - Lazio del 21 luglio 2020 n. 91" - Pubblicata sul BUR – Lazio
n. 119 del 29 settembre 2020.

20/10/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 127 - Supplemento n. 1



OGGETTO: Rettifica Determinazione n. G10861 del 22/09/2020 avente per oggetto: “Graduatorie 

dei medici per la copertura dei distretti carenti di assistenza primaria di cui alla Determinazione 5 

giugno 2020 n. G06596 - Pubblicata sul BUR - Lazio n. 75 – suppl-n.1 del 11/06/2020 e successiva 

integrazione Determinazione n. G08401 del 16/07/2020 - Pubblicata sul BUR - Lazio del 21 luglio 

2020 n. 91” - Pubblicata sul BUR – Lazio n. 119 del 29 settembre 2020.  

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

SALUTE ED INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA 

 

   

 VISTO lo Statuto della Regione; 

 

 VISTA la legge regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e successive 

modifiche; 

 

VISTO il Regolamento n. 1 del 6 settembre 2002, “Regolamento di organizzazione degli Uffici 

e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTE le deliberazioni di Giunta regionale n. 203 del 24 aprile 2018, come modificata dalla 

D.G.R. n. 252 del 1^ giugno 2018, e n. 306 del 19 giugno 2018, con le quale si è provveduto a 

effettuare una riorganizzazione generale dell’assetto amministrativo ed è stata istituita, tra le altre, 

la Direzione regionale Salute ed integrazione sociosanitaria; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 5 giugno 2018, n. 271 con la quale è stato 

conferito l’incarico di Direttore della Direzione regionale Salute ed Integrazione Sociosanitaria; 

 

VISTA la determinazione del 2 ottobre 2018, n. G12275 con la quale si dispone la 

riorganizzazione delle strutture organizzative della Direzione regionale Salute ed Integrazione 

Sociosanitaria - Recepimento della Direttiva del Segretario Generale del 03/08/2018, prot. n. 

484710, come modificata dalla Direttiva del 27/09/2018, n. 590257”; 

 

       VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina 

Generale sottoscritto in Conferenza Stato-Regioni in data 23 marzo 2005 – testo integrato con 

l’ACN 29 luglio 2009 e s.m.i.; 

 

VISTO il successivo ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale 

recepito con atto d’intesa della Conferenza Stato Regioni n. 112/CSR del 21/06/2018 in particolare 

l’art. 5 che sostituisce per le procedure di assegnazione degli incarichi di assistenza primaria l’art. 

34 dell’ACN/2005 e s.m.i.; 

        

VISTO altresì l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di 

medicina generale   reso esecutivo dalla Conferenza Stato Regioni con atto di intesa del 18 giugno 

2020;  

 

VISTA la determinazione n. G10861 del 22 settembre 2020 avente per oggetto: “Graduatorie 

dei medici per la copertura dei distretti carenti di assistenza primaria di cui alla Determinazione 5 

giugno 2020 n. G06596 - Pubblicata sul BUR - Lazio n. 75 – suppl-n.1 del 11/06/2020 e successiva 

integrazione Determinazione n. G08401 del 16/07/2020 - Pubblicata sul BUR - Lazio del 21 luglio 

2020 n. 91” - Pubblicata sul BUR – Lazio n. 119 del 29 settembre 2020; 

 

20/10/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 127 - Supplemento n. 1



VISTA la nota del dott. La Rosa Filippo prot. n. 838639 del 30/09/2020 con la quale segnala il 

mancato inserimento nella graduatoria di cui all’allegato B della citata determinazione; 

 

VERIFICATO che il dott. La Rosa Filippo risulta aver presentato regolare domanda entro i 

termini previsti dal bando sia con il modello A che con il modello B, acquisita con prot. n.542153 

del 22/06/2020;  

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non è stato inserito nella graduatoria di cui 

all’allegato B della citata determinazione; 

 

CONSIDERATO che la dott.ssa Korka Ina ha presentato regolare domanda ai sensi dell’art. 2 

lettera d (all. C) dell’avviso approvato con determinazione 5 giugno 2020 n. G06596 - Pubblicata 

sul BUR - Lazio n. 75 – suppl-n.1 del 11/06/2020; 

 

 PRESO ATTO che per mero errore materiale la dott.ssa Korka Ina è stata esclusa dalla 

graduatoria di cui all’allegato C approvata con determinazione n. G10861 del 22 settembre 2020 

Pubblicata sul BUR – Lazio n. 119 del 29 settembre 2020; 

 

CONSIDERATO che la dott.ssa D’Angelo Daniela ha presentato regolare domanda ai sensi 

dell’art. 2 lettera d (all. C) dell’avviso approvato con determinazione 5 giugno 2020 n. G06596 - 

Pubblicata sul BUR - Lazio n. 75 – suppl-n.1 del 11/06/2020; 

 

 PRESO ATTO che per mero errore materiale la dott.ssa D’Angelo Daniela è stata esclusa dalla 

graduatoria di cui all’allegato C approvata con determinazione n. G10861 del 22 settembre 2020 

Pubblicata sul BUR – Lazio n. 119 del 29 settembre 2020; 

 

 RITENUTO opportuno, in virtù del potere di autotutela della Pubblica Amministrazione, di 

procedere alla rettifica delle graduatorie di cui agli allegati B – C di cui alla determinazione 

n.G10861 del 22 settembre 2020 per le motivazioni suddette;  

 

   

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che integralmente si richiamano:  

 

1. di rettificare l’allegato B concernente la graduatoria dei medici inclusi nella Graduatoria 

Regionale di assistenza primaria valida per l’anno 2020 inserendo il dott. La Rosa Filippo 

perché in possesso del requisito richiesto, come meglio specificato nella seguente tabella: 

 

 

POS NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 

PUNT. 

G.U.R 

PUNT. 

RES. 

REGIONE 

PUNT. 

RES. 

DISTRETTO  

TOT. 

PUNTI 

DISTRETTI 

RICHIESTI 

3 bis 
LAROSA 

Filippo 

 

10.02.1966 6690 2000 500 

 

9190 
 

ASL ROMA 

 

4 bis 
LAROSA 

Filippo 
10.02.1966 6690 2000  

 

 

 

 

8690 

ASL RM4 distretto: 1/2/3/4  

ASL RM5 distretto: 

1/2/3/4/5/6  

ASL RM6 distretto: 

1/2/3/4/5/6  

ASL VT distretto: A/B/C  

ASL LT distretto: 1/2/3/4/5  

ASL RI distretto: 1/2 

ASL FR distretto: A/B/C/D 

 

 

20/10/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 127 - Supplemento n. 1



2. di rettificare l’allegato C concernente la graduatoria dei medici di cui all’art.2 lettera d (medici 

in possesso del titolo di formazione non presenti nella graduatoria regionale 2020) inserendo la 

dott.ssa Korka Ina e la dott.ssa D’Angelo Daniela perché in possesso del requisito richiesto, 

come meglio specificato nella seguente tabella: 

 
POS NOMINATIVO data nascita data laurea età 

conseguiment

o Diploma 

Laurea 

DISTRETTO 

DI 

RESIDENZA 

ASL DI 

RESIDENZA 

ALTRI 

DISTRETTI 

REGIONE 

FUORI REGIONE 

11 

BIS 

KORKA INA  18/07/1987 21/03/2013 25.08.03 ASL ROMA         

47 

BIS 

D'ANGELO DANIELA 03/10/1988 29/10/2015 27.00.26   REGIONE 

CAMPANIA 

ASL NAPOLI 

2 NORD 

  ASL DI ROMA                                                     
ASL RM4 distretto 
1-2-3-4                                                      

ASL RM5 
distretto1-2-3-4-5-6                                                                            
ASL RM6 distretto 

1-2-3-4-5-6                                

ASL VT distretto 
A-B-C                                         

ASL LT distretto 1-

2-3-4-5                                                
ASL RI distretto 1-

2                                                                          

ASL FR distretto A-
B-C-D                     

 

 

- di pubblicare la presente determinazione sul “Bollettino Ufficiale” della Regione Lazio e di 

darne notizia nel Sito Regionale per il tramite l’Ufficio Relazioni con il Pubblico.  

 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE  

        Renato Botti  

20/10/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 127 - Supplemento n. 1


